
DECRETO Nº 33.096

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o que consta do Processo Digital
n° 45820/2023,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora MAELLE BARBIERI BLUNCK, para
responder interinamente pelo cargo de Secretária Municipal de Cidadania,
Trabalho e Direitos Humanos, no período de 24 a 31 de julho de 2023, em
virtude do afastamento do titular da pasta, a Sr.ª Luana Cristina da Silva
Fonseca, por motivo de férias, com ônus para o Município.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 12 de julho de 2023.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700370031003500380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700370031003500380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DECRETO Nº 33.096
	VICTOR DA SILVA COELHO


		2023-07-12T17:35:43-0300




